
 

 

System dopasowany do potrzeb integratorów 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ekosystem Bluesound Professional umożliwia instalację wysokiej jakości systemów audio w środowiskach 

komercyjnych przy minimalnym nakładzie pracy. Dostęp do usług strumieniowych oraz lokalnych i sieciowych 

cyfrowych zasobów umożliwia korzystanie z szerokiej gamy materiałów, w tym aktualizację w miarę pojawiania 

się nowych usług i treści. 

Głośnik aktywne zapewniają doskonałą jakość, a elastyczne sposoby montażu pozwalają na optymalne 

ustawienie i łatwą instalację. Konfiguracja systemu odbywa się za pomocą elastycznego i intuicyjnego 

oprogramowania umożliwiającego szybkie i łatwe programowanie. Systemem steruje się wykorzystując 

komputer, urządzenie przenośne, integrację z systemami sterowania innych firm lub dedykowany panel 

naścienny. Wszystkie rozwiązania zapewniają wiele opcji spełniających wymagania użytkownika. 

 

 

 Wysokiej jakości sprzęt i oprogramowanie audio 

  

Bluesound Professional jest idealnym rozwiązaniem dla 

integratorów systemów, którym zależy na bezkonfliktowej 

instalacji, niezawodnych i sprawdzonych na rynku 

rozwiązaniach, elastycznym projektowaniu systemu, 

najwyższej jakości dźwięku i dedykowanej pomocy 

technicznej. 

Oprogramowanie zapewnia nowoczesny, pozbawiony 

bałaganu i elegancki sposób budowania i zapisywania list 

odtwarzania, a także ciągłego strumieniowania muzyki  

w celu stworzenia unikalnego doświadczenia marki – bez 

płyt CD, radia FM czy podłączania iPodów i telefonów. 

 

 

 

 

 

Bezkonfliktowy ekosystem 

 

Bluesound Professional to wygodny, bezproblemowy 

ekosystem rozwiązań sprzętowych i programowych dla 

sieciowego rozproszonego audio, obejmujący 

wzmacniacze, streamery i głośniki. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Intuicyjna platforma oprogramowania 

 
  

Wielokrotnie nagradzana i intuicyjna platforma BluOS 

pozwala na grupowanie do 64 stref w celu 

synchronizacji zawartości audio w jednej lub w wielu 

strefach. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostęp do specjalistycznych usług 

 

System operacyjny BluOS obsługuje natywne 

integracje z popularnymi serwisami 

strumieniowymi, w tym z dostawcą treści 

komercyjnych SoundMachine. 

Korzystanie z tych usług umożliwia dołączanie 

do treści utworów opłat za prawa muzyczne, 

co ułatwia legalne korzystanie z muzyki.  

Nowe usługi są dodawane do ekosystemu  

w miarę ich udostępniania, aby zapewnić 

bezpieczeństwo instalacji w przyszłości. 

 

 

      

Kontroluj muzykę w firmie 

 

Centralne sterowanie zawartością audio za pomocą intuicyjnego 

interfejsu oprogramowania pozwala zaprojektować przestrzeń z 

jednolitą atmosferą lub różnymi, niepowtarzalnymi nastrojami. 

Sterowanie strefami odbywa się za pomocą specjalnie 

skonstruowanych, eleganckich, dyskretnych, intuicyjnych paneli 

ściennych lub urządzeń mobilnych.  

 

 

 

 



 

Wysoka jakość dźwięku 

 

 

Dzięki wysokiej jakości układom i komponentom oraz 

możliwości odtwarzania materiałów Hi-Res Audio i MQA, 

Bluesound Professional oferuje czysty i harmonijny dźwięk, 

który wzbogaca doznania klientów. 

 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo 

 

 

Wbudowane zabezpieczenia zapobiegają manipulowaniu 

treścią audio przez osoby nieupoważnione. 

 

 

 

 

 

 

Elastyczność i możliwość rozbudowy 

 

Systemy wielostrefowe można łatwo ustawić, 

skonfigurować i kontrolować, w tym grupować strefy  

w razie potrzeby. W miarę rozbudowy i zmian w obiekcie 

modułowy charakter asortymentu i ekosystemu 

Bluesound Professional umożliwia łatwą i ekonomiczną 

rozbudowę. 


